
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY CZARNA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Czarna stanowiącego załącznik do uchwały własnej Nr X/95/03 z dnia 
28 października 2003 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Czarna, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Sołectwa Czarna stanowiący załącznik do uchwały własnej Nr X/95/03 z 28 
października 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Czarna w ten sposób, że §5 ust. 3 otrzymuje nowe 
brzmienie:

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czarna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Jaromi

Id: 919D00BA-FA18-4AF1-9104-A646B6E535D2. Podpisany Strona 1




